[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11.12.    2018 г.                                  г. Бодайбо                                               №  954-п

О предоставлении разрешения
на  условно разрешенный  вид
использования земельного уча-
стка

               В соответствии со статьями 37,  39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Бодайбинского городского поселения от 28.03.2017 г. № 05-па «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бодайбинского муниципального образования», на основании протокола  заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки на территории Бодайбинского муниципального образования от         02.11.2018 г. № 3, протокола публичных слушаний от 07.12.2018 г. № 9, руководствуясь  ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  -  малоэтажная многоквартирная застройка (зона Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами с отдельно стоящими  объектами обслуживания местного значения) с кадастровым номером 38:22:000033:433, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Лисий, 8-1.
               2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет                                    www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ